
AC SCHELLE
Fascetta per nipplo AC-Clip

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
30.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Campo di impiego Refrigerante (climatizzazione)
Tipo AC-Clip System
Materiale Acciaio inossidabile

Articolo
Denominazione DN* Size pollice D 
 (mm)

AC SCHELLE 04
AC SCHELLE 08
AC SCHELLE 10
AC SCHELLE 13
AC SCHELLE 16
AC SCHELLE 20

5
8
10
12
16
19

3
5
6
8
10
12

3/16"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

14,0
18,0
20,5
23,0
27,5
33,0

DN = diametro nominale, larghezza nominale


