

AC SCHELLE

Fascetta per nipplo AC-Clip

HANSA**FLEX**

Caratteristiche

Campo di impiego	Refrigerante (climatizzazione)
Tipo	AC-Clip System
Materiale	Acciaio inossidabile



Articolo

Denominazione	DN*	Size	pollice	D (mm)
AC SCHELLE 04	5	3	3/16"	14,0
AC SCHELLE 08	8	5	5/16"	18,0
AC SCHELLE 10	10	6	3/8"	20,5
AC SCHELLE 13	12	8	1/2"	23,0
AC SCHELLE 16	16	10	5/8"	27,5
AC SCHELLE 20	19	12	3/4"	33,0

DN = diametro nominale, larghezza nominale